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CHOTHILZA SIRAZ POLARNA
DABROWYA STANY

Skoérzec, dnia 10 sierpnia 2020 r.

dot. zamowienia publicznego pn. ,Zakup nowego Sredniego samochodu ratowniczo-
gasniczego 7 napedem 4x4”

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz.U. 2019, poz. 1843) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania o tresci:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci, by koszty przegladow gwarancyjnych ponoszone byly przez
Zamawiajacego?

Odpowied?:
Zamawiajgcy wyraza zgodg¢ by koszty przegladéw gwarancyjnych ponoszone byly przez
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na odstapienie od wymogu wniesienia zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy ?

Odpowieds:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstgpienie od wymogu wniesicnia zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy.
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